謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「Insulin Web講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

Insulin Web講演会

2022年6月23日(木)18:50~19:50日 時

配 信

演 者

医療法人社団よこた内科クリニック 院長

横田 一樹 先生

演 題 「実臨床におけるIDegLira
～CGMによる症例検討を踏まえ～」

【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、ご施設の担当MRまでご連絡ください。

座 長

明石市立市民病院 糖尿病内科 医長

田中 紀實 先生

Microsoft TeamsによるWeb配信

18:50～19:00 情報提供 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

－Program－

19:00～19:50 ご講演（講演:40分 質疑応答:10分）

視 聴 本案内状裏面、ご視聴方法のご確認をお願い致します